CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ

XÁC NHẬN HƯỞNG BHXH

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội …………………….

Họ và tên: ………………………………………………………Nam (Nữ):……………

Ngày tháng năm sinh:…………………………………………………………………….

Số chứng minh nhân dân ……………………… Ngày cấp: ………………. ……………….

Nơi cấp: ……………………………………………………..

Nơi cư trú: …………………………………………..……………………………………….

Số điện thoại liên hệ: …………...

Tôi xin được cấp Giấy xác nhận hưởng BHXH để giải quyết hưởng chế độ, chính sách theo

Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ. Tôi cam đoan

những nội dung khai trên hoàn toàn đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật.

….., ngày … tháng … năm …

Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu XNCĐ-01